平成26 年 1 月 吉日

愛知県社会人委員会

加盟チーム関係各位殿

（公財）愛知県サッカー協会１種社会人委員会

委員長  杉浦 幹根

第37 回愛知県社会人サッカー選手権大会２次予選兼

第50 回全国社会人サッカー選手権愛知県大会参加案内

日頃は，当委員会事業にご協力とご理解まことにありがとうございます。

標記の件ですが，下記の通り開催いたすべく，準備をしておりますので，

何卒ご参加頂きます様，ご案内申し上げます。

記

開催予定日   平成26 年3 月30 日（日）より

場   所    県下各グランド

抽選会及び   平成平成平成平成 26262626 年年年年    2222 月月月月    22222222 日日日日（（（（土土土土））））   １８時３０分受付  １９時開始

代表者会議   東海市立勤労センター 第一研修室

 住所        東海市高横須賀町桝形１−７

               駐車場有り

参加資格   • 愛知県協会所属の東海リーグに所属しているチーム

   • 愛知県リーグに所属しているチーム

   • 同大会1 次予選を勝ち抜いた 2 チーム

   前年４月３０日までに（公財）愛知県サッカー協会に加盟した第１種社会人を

         主体としたチームで（公財）日本サッカー協会社会人連盟に登録されていること。

参 加 費      ２１，０００ 円（消費税込）

  （代表者会議時に徴収します）

申込み締切          ２２２２月月月月    １１１１6666 日日日日（（（（日日日日））））必着必着必着必着        郵送郵送郵送郵送，，，，またはまたはまたはまたはＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ

そ の 他    ＊ 県下各地区で開催しますので，必ず最後まで参加できるチームのみご参加ください。

＊ 代表者会議には各チーム 1 名で参加お願いします。

＊ 参加チームは，必ず参加費用を持参の上，抽選会会場へご出席下さい。

尚，抽選会を無断欠席の場合は大会参加をお断り致します。

＊ 参加希望チームは，別紙申込み用紙にて申込み願います。

＊ お申込をいただいた個人情報につきましては、大会運営上以外には使用しないとともに、

厳正なる管理のもと保管します。

郵送又は   （公財）愛知県サッカー協会 愛知県社会人サッカー選手権大会２次予選 宛

 ＦＡＸ     〒４６７－００６６

         名古屋市瑞穂区洲山町２－２１ 啓徳名古屋南ビル５階

         ＴＥＬ ０５２－８４６－２３２０   ＦＡＸ ０５２－８４６－２３８３

担   当   谷口 育男  090－4794－4392 平日は午後７時～９時でお願いします。